
. 
•' 

Zdravotni ustav se sidlem \ 
Ooruceno : 30 .01.2023 
ZU/02517/2023 
listy : 1 prl lohy : 

li li 111 li I 11111 
z usoes8c 123a34 

Cenová nabídka služeb číslo: 11163 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 12.12.2022 

Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
DACHSER Czech Republic a.s. 
Huťská 272 
272 01 l<ladno 

IČO : 27090833 DIČ: CZ27090833 
Kontakt na objednatele :    

Odborné hodnocení fyziologických parametrů, pracoviště  - jednorázová 
nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nab/dky do: 31.1.2023 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

AS I 8 - Autorizované měfon/ a posouzení lokálnf svalové zátěže

AS 19 - Autorizované posouzeni ergonomie pracovního místa (  

Protokol o vyšetrení a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
I k.č. 258 2000 Sb. a NV č. 361 2 znění. 

Protokol o vyšetření a hodnoceni lokální svalové zátěže autorizovanou 
I r í e z . a NV . 61 2007 v latné z ě 
Protokol o vyšetřeni a hodnoceni pracovnlch poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258 2000 Sb. a NV č. 361 2007 v latném zněnl 

I Cell<em (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky: 

za ednotku 

94450,00 Kč 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Dalová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se ,Cdí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyj adřuje souhlas s Jejich zněním a vůli řídit se Jimi pi'i realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhajl obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem Je fyzická osoba Jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele·za účelem splnění smlouvy, resp. opatření pfed uzavfenfm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Ul.12.2022 11:0S-.U 

 . of~ltálnil ()O!Í~psal 
Oddělení fyziologie a psychologie práce

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podntelna@zuova.cz 

2/4 



Cenová nabídka služeb čfslo: 

Jméno a plíjmenl jednající osoby: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

11163 akceptována bez výhrad dne: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

30 · 1. J.02 3 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem m\sledujklho sděleni je informovat Vás v souladu s naNzenhn Evropsktho parlamentu a Radr (I;U) 20.16/679 
ze dne 27. dubnn 2016, obecné nnřízen{ o ochraně osob1úch údaji, (dále jen „GDPR") o tom, J:iké osobu( údaje o Vás 

zprncovnvnme, z jakého d1ivodu n Jakým způsobem. 

1. Správce Váších osobních údají'1 
Zdravotní (15tnv se sídlem v Ostrnvč, 

Pnrtyzánské mlmčstl 2633/7, 
702 00 Monwskd Ostrava, O~trava 
IČ: 71009396, 
email: podntelna@'tuova.C't, tel.: 596 200 111 
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údnjit 
(DPO) 
Pověfenec pro ochranu osobních t'1dajů, 
Partyzánské náměst( 2633/7, 
702 00 Moravská Ostmv~. Ostrava, 
emníl: poverencc@'1.uova.éz, tel.: S96200111 

2. Účel zpracování a právní záldad pťo 
zpracování 

• základní identilikačn! a fakturnčnl (1d.1Je: zejména 
jméno a pHJmen(, datum narozeni, bydliště, pfJpadně 
název a adresa sídla či bydliště, JČ II DIC u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktnl údaje: adresa, telefonní číslo II e-maUov:\ 
adresa, adresa datové schránky. 

• tídaJe o zdravotním stnvu: jsou-li potřebné pro 
poskytnut{ služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajt°t 
, základní identifikační a fakturačnl údaje: zejména 

Jméno o. př!Jmcnl, datum narozen(, bydliště, pl'lpadně 
mízcv a adresn sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovn( spojeni, 

• kontaktnl údaje: telefonní čfslo n e-mnilo,•á ndrcsa, 
adresa datové schn\J1ky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potí-ebné pro 
poskytnutí služby, nebo Jsou-li jej!m výsledkem 

4. Předávání osobních údaji1 
Správce prohlašuje, že nepředúvú Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organlz,,ci. Případní příjemcl 
osobnlch údajit jsou subdodavatelé, pokud Jim proveden( 
služby nebo jej! části zadá spfá,,ce, dále orgányve!'éjné moci 
n správ}', vyplývá-I! to ze zvláštn!ch pn\vnlch předplsit. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobnlch (1dnji1 prov,\d{ správce, 
pÍ'Íp, zpracovatel prostřcdnlct\'Ím výpočetn{ technik)', 
nebo i mnmullnfm :zpúsobem u osobnfch údajt, v listinné 
podobě, zn dodržení Yšcch b~pečnoslnkh :z,\sad pro 
správu a 7.prncován! osobních údajů . Vaše osobn( údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněn( 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trnln! sm!uvnfho 
vztaht1. Správce Je vš.tk opnívnén, dále zprncov,\vat Vaše 
osobnf (1dnje pro splněni svých další zilkonných povinnosti 
(např. v oblasti archlvnlclv(, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Banl<Ol/nl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vúči Spnlvci m.Ue i\ás!edujlcí prňvn 
vyplývnjíd z GDl'll: 

, právo pofudovnt přistup k osobním i'idnji'im, které 
o Vás zpraco\~lvámc, člmž se l'OZuml pnlvo zfskat od 
správce potvrzen[, zda osobní údaje, které se Vás týknjl, 
Jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu trtk, máte 
právo zlsknt přlst(Jp k těmto osobn!m údnji1111 a k dalšhn 
informaclm uvedeným Y čl. 15 GDPR; 

, právo požndovnt opravu osolmkh ť1daji1, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud Jsou nepřesné ; 

• prá,·o pofadovn.t výmnzosob11kh údnJů vpřlp;idech, 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obe,ného nařízeni. Toto 
právo nenl absolutní. Ve vyjmenovaných případech Jej 
nelze uplatnil (např. vyžaduje-Ji dalš! zprncová11l prám! 
pfedpis nebo Je zpracován! prováděno ve vefejném 
7.njmu v oblnstl veřejného zdnwl); 

• pr~vo požadovnt omezeni zprncovúnf údnjú 
v případech, které jsou upraveny,. čl. 18 GDPR; 

, právo nn přenositelnost údajů, za podmlnek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zárove,, se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněn( smlouvy, 
jcjlž smlllvnl stranou jste nebo pro proveden! opati'cnf 
přijatých před uz.-ivřenťm smlouvy na Vaši žádost. 
)sou-Ji splněny L1vedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžné poUŽÍ\"<tném 
a strojově čitelné1n formátu, a máte právo pi'ednt tyto 
údaje jinému spn\vci, nebo 1mižete pož.ldnt, aby údnje 
byl}' předány Jinému správci přúno; 

• právo vznést námitku proti 1,pracov.lni, jsou-li právním 
zákl.idem zpracováním opr:lvněné xájm}' správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní í1dnjc nejsou 
předmětem Hdného automntizovauého lndi\>idu:íln(bo 
rozhodování :ini nedocházl k profilováni (automatizované 
zpracO\•:\ni osobních údajú spočlvaJ!clch Y jejich použití 
k hodnocení některých osobnlch aspekti'.1 V?.tnlmjklch se 
k fyzické osobě) . 

V pHpndě, kdy se domn(v;íte, ie spnívcc zpraco,•,lv,í Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušltje Vn~e pníva, 
111:\te právo podat stfž11ost u dozorového úradu: Úfodu pró 
ochranu osobnkh údaj i'.1, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.; 23•1665 111, web: www.noou.c1~ nebo m:ltc 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



Datová zpráva 

Datová zpráva (ID: 1136447547) 

Předmět: potvrzení 

Dodáno: 31 .01 .2023 09:53 

Doručeno : 31 .01 .2023 09:55 

Odesílatel 

Název: DACHSER Czech Republic a.s., Huťská 272, 27201 Kladno, CZ 
ID schránky: cgpdmzf 

Typ schránky: Právnická osoba 

Příjemce 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 

Další informace 

Zmocnění : 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám:   

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

Přílohy 

Podepsané nabídky DACHSER Czech Republic a.s.pdf 

EVO: Datová zpráva byla podána. 

ID zprávy: 1136447547 

Události 
31.01 .2023 09:53:25 

31 .01 .2023 09:53:25 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce . Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena . 

31 .01 .2023 09:55:42 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č . 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena . Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 31 .01 .2023 10:02:55 Strana 1 z 1 Copyright © ATLAS consulting, spol. s r.o. 




